
Contacto

Correo Electrónico omillan@ribarroja.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 9
(46190) Riba-roja de Túria España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-01-2020 a
las 23:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Riba-roja de Túria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H%2FZJKtntz%2F8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la implantación y mantenimiento del Portal del Empleado en el
Ayuntamiento de Riba-roja

Valor estimado del contrato 25.794 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.210,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.794 EUR.

Clasificación CPV
72500000 - Servicios informáticos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Soluciones Avanzadas en informática aplicada, S.L.
NIF B80004732

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.790 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.205,9 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H%2FZJKtntz%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 23/07/2019 a las 10:00 horas
Esta fecha es estimada.

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4/2019
Fecha de Formalización 14/11/2019

Contrato

36 Retificacion adjudic fda por SAVIA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0754f551-a218-43d6-ae1c-a64f8a7a075e

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/11/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/07/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0754f551-a218-43d6-ae1c-a64f8a7a075e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0754f551-a218-43d6-ae1c-a64f8a7a075e


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Horas de formación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Mejor precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fSAyhRzwiqWmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004841897 |  2020-718840 | Tue, 14 Jan 2020 23:23:07:038 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105829228838759396747035753381913885330 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fSAyhRzwiqWmq21uxhbaVQ%3D%3D

